

Kim Mikkelsen Holding ApS
Velling Kirkeby 14
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 25612167

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016

Dirigent

Navn: Malene Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Mikkelsen Holding ApS
Velling Kirkeby 14
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25612167

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Malene Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder.

Herudover investerer selskabet i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 648 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(231.267)</u>	<u>(184.938)</u>
Bruttoresultat		(231.267)	(184.938)
Personaleomkostninger	1	<u>(491.107)</u>	<u>(483.935)</u>
Driftsresultat		(722.374)	(668.873)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.575.130	630.791
Andre finansielle indtægter	2	962.809	537.280
Nedskrivning af finansielle aktiver		(697.520)	(537.064)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.414)</u>	<u>(6.097)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.094.631	(43.963)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(445.730)</u>	<u>(2.393)</u>
Årets resultat		<u>648.901</u>	<u>(46.356)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(3.851.099)</u>	<u>(2.046.356)</u>
		<u>648.901</u>	<u>(46.356)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.669.041	13.299.991
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>342.936</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>12.669.041</u>	<u>13.642.927</u>
Anlægsaktiver		<u>12.669.041</u>	<u>13.642.927</u>
Udskudt skat	6	0	99.970
Andre tilgodehavender		11.997	274.608
Tilgodehavende selskabsskat		<u>22.854</u>	<u>7.145</u>
Tilgodehavender		<u>34.851</u>	<u>381.723</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.933.126</u>	<u>4.883.890</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.933.126</u>	<u>4.883.890</u>
Likvide beholdninger		<u>2.203.494</u>	<u>808.849</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.171.471</u>	<u>6.074.462</u>
Aktiver		<u>19.840.512</u>	<u>19.717.389</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.590.650	17.441.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	2.000.000
Egenkapital		<u>18.215.650</u>	<u>19.566.749</u>
Udskudt skat	6	345.802	0
Hensatte forpligtelser		<u>345.802</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.199.487	36.797
Anden gæld		79.573	113.843
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.279.060</u>	<u>150.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.279.060</u>	<u>150.640</u>
Passiver		<u>19.840.512</u>	<u>19.717.389</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.441.749	2.000.000	19.566.749
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(3.851.099)	4.500.000	648.901
Egenkapital ultimo	125.000	13.590.650	4.500.000	18.215.650

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	478.920	478.920
Andre omkostninger til social sikring	4.462	2.003
Andre personaleomkostninger	7.725	3.012
	491.107	483.935
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	22.630	22.448
Dagsværdireguleringer	720.400	331.302
Øvrige finansielle indtægter	219.779	183.530
	962.809	537.280
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.194	3.567
Øvrige finansielle omkostninger	19.220	2.530
	23.414	6.097
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	428.244	2.330
Regulering vedrørende tidligere år	(42)	63
Effekt af ændrede skattesatser	17.528	0
	445.730	2.393

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.850.000	880.000
Kostpris ultimo	13.850.000	880.000
Nedskrivninger primo	(550.009)	(537.064)
Årets nedskrivninger	1.575.130	0
Andre reguleringer	(2.206.080)	(342.936)
Nedskrivninger ultimo	(1.180.959)	(880.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.669.041	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lodsejergruppen Vognkær I/S	Ringkøbing- Skjern	I/S	33,3

	2015 kr.	2014 kr.
6. Udskudt skat		
Finansielle anlægsaktiver	1.345.491	768.274
Fremførbare skattemæssige underskud	(999.689)	(868.244)
	345.802	(99.970)